

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - Nº 013/2022-CPL/SEMSA/SRP

A. L. MANGAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.321.817/0001-90 - Endereço: TV. SEGUNDA DE QUELUZ - CEP: 66.070-500 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 8860-0702

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	REGISTRADOR AZ, LONGO ESTREITO, OFÍCIO, EM PAPELÃO. 53 A 60MM	FRAMA	FRAMA	300 UN	R\$ 12,68	3.804,00
0011	PASTA SUSPENSÃO, 250G/M2 361X240MM, PLASTIFICADA, COM FERRAGEM, VISOR E ETIQUETA.	DELLO	DELLO	4.000 UN	R\$ 3,88	15.520,00
0013	PASTA SIMPLES, EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO. (COM SELO DO INMETRO)	DELLO	DELLO	200 UN	R\$ 4,00	800,00
0015	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA, EM METAL, COM 2 FUIROS CAPACIDADE MÍNIMA 35 PÁGINAS.	JOCAR	JOCAR	600 UN	R\$ 34,58	20.748,00
0027	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26/6 MM, CAIXA COM 1.000 UND.	JOCAR	JOCAR	160 CX	R\$ 3,95	632,00
0031	CLIPS NIQUELADO Nº. 4/0, CAIXA COM 50 UND	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.400 CX	R\$ 2,97	4.158,00
0032	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.400 CX	R\$ 4,38	6.132,00
0033	CLIPS NIQUELADO Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.400 CX	R\$ 2,49	3.486,00
0059	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO MAGNETICO, CORPO EM PLASTICO FELTRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X5,5CM	JOCAR	JOCAR	240 UN	R\$ 8,98	2.155,20
0074	LIVRO DE PONTO COM 106FLS CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	1.200 UN	R\$ 11,98	14.376,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.811,20	

DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.190.482/0001-37 - Endereço: Estrada Itabira - CEP: 67030390 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3348-7295

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PAPEL 40KG 66 X 96 CM, VÁRIAS CORES	40kg	ALFORM	300 UN	R\$ 0,95	285,00
0004	LIGA ELÁSTICA, DE BORRACHA LÁTEX, GROSSA, PACOTE COM 100G.	100G	MAMUTH	180 PC	R\$ 3,91	703,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 988,80	

F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.656.447/0001-20 - Endereço: Moju - CEP: 68450000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 9146-5945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT 80G/M² OURO, SEM TIMBRE, TAMANHO A4. (229X324MM).	FRAMA	FRAMA	200 UN	R\$ 0,69	138,00
0021	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR LATERAL, CORPO TRANSPARENTE, TENDO ESTE UMA DISTÂNCIA DE 6 CM DA PONTA SUPERIOR DA CANETA E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO PARA VAZÃO DA TINTA, ESCRITA DE 0,5/1,2 MM (MÉDIA), FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA PLÁSTICA E O TUBO SEXTAVADO TRANSPARENTE EXTERNO. TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11 CM DE COMPRIMENTO E 1,25 CM DE ESPESSURA CONTENDO TINTA COM ALTURA MÍNIMA DE 10 CM. TAMPÃO DA BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA, NA COR DA TINTA A AMBAS AFIXADAS NA PRESSÃO.	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200 CX	R\$ 34,99	41.988,00



0022	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHO, CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR LATERAL, CORPO TRANSPARENTE, TENDO ESTE UMA DISTÂNCIA DE 6 CM DA PONTA SUPERIOR DA CANETA E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO PARA VAZÃO DA TINTA, ESCRITA DE 0,5/1,2 MM (MÉDIA), FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA PLÁSTICA E O TUBO SEXTAVADO TRANSPARENTE EXTERNO. TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11 CM DE COMPRIMENTO E 1,25 CM DE ESPESSURA CONTENDO TINTA COM ALTURA MÍNIMA DE 10 CM. TAMPA DA BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA, NA COR DA TINTA A AMBAS AFIXADAS NA PRESSÃO.	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200 CX	R\$ 34,99	41.988,00
0023	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR LATERAL, CORPO TRANSPARENTE, TENDO ESTE UMA DISTÂNCIA DE 6 CM DA PONTA SUPERIOR DA CANETA E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO PARA VAZÃO DA TINTA, ESCRITA DE 0,5/1,2 MM (MÉDIA), FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA PLÁSTICA E O TUBO SEXTAVADO TRANSPARENTE EXTERNO. TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11 CM DE COMPRIMENTO E 1,25 CM DE ESPESSURA CONTENDO TINTA COM ALTURA MÍNIMA DE 10 CM. TAMPA DA BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA, NA COR DA TINTA A AMBAS AFIXADAS NA PRESSÃO.	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200 CX	R\$ 34,99	41.988,00
0024	LÁPIS COMUM PRETO Nº 2, (COM SELO DO INMETRO) CAIXAS C/100UN	VMP	VMP	260 CX	R\$ 27,99	7.277,40
0025	APONTADOR DE LÁPIS, EM PLÁSTICO, COM UM FURO E DEPÓSITO PARA RESÍDUO. (COM SELO DO INMETRO)	VMP	VMP	30 CX	R\$ 11,99	359,70
0028	GRAMPO TRILHO, EM POLIPROPILENO, 80 MM CAIXA COM 50.	VMP	VMP	800 CX	R\$ 11,99	9.592,00
0034	COLA PLÁSTICA LIQUIDA BRANCA, À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FRASCO COM 90 G. (COM SELO DO INMETRO)	VMP	VMP	1.000 UN	R\$ 2,39	2.390,00
0035	FITA GOMADA CREPE, PARA EMPACOTAMENTO, 50 MMX50M.	ADELBRAS	ADELBRAS	800 UN	R\$ 7,40	5.920,00
0037	PAPEL ALMAÇO 400 FOLHAS C/ PAUTA	VMP	VMP	800 PC	R\$ 22,99	18.392,00
0038	PAPEL CARBONO - PACOTE COM 100 UNIDADES	VMP	VMP	150 PC	R\$ 41,99	6.298,50
0041	TINTA PARA CARIMBO PRETO	VMP	VMP	200 CX	R\$ 37,99	7.598,00
0042	TINTA PARA CARIMBO AZUL	VMP	VMP	200 CX	R\$ 37,99	7.598,00
0043	ALMOFADA PARA CARIMBO	VMP	VMP	240 UN	R\$ 4,49	1.077,60
0044	AGENDA	TILIBRA	TILIBRA	200 UN	R\$ 22,49	4.498,00
0046	CALCULADORA DE MESA A PILHA AA	KENKO	KENKO	250 UN	R\$ 23,99	5.997,50
0047	PRANCHETA ACRILICA - OFICIO	STALO	STALO	400 UN	R\$ 15,99	6.396,00
0049	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ADELBRAS	ADELBRAS	150 UN	R\$ 9,49	1.423,50
0055	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	VMP	VMP	160 UN	R\$ 28,99	4.638,40
0057	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	VMP	VMP	120 UN	R\$ 20,00	2.400,00
0058	TNT CORES DIVERSAS	SANTAFÉ	SANTAFÉ	400 UN	R\$ 149,99	59.996,00
0065	CANETA PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR - PRETA, AZUL E VERMELHO	VMP	VMP	480 UN	R\$ 3,99	1.915,20
0069	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO PRETO-AMARELA 70X180M	PLASTCOR	PLASTCOR	180 UN	R\$ 12,60	2.268,00
0070	FITILHO EM TECIDO ROM COM 50M	KIT	KIT	150 UN	R\$ 4,49	673,50
0073	LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FLS	TILIBRA	TILIBRA	1.000 UN	R\$ 9,97	9.970,00
0078	PAPEL CREPON COMUM	VMP	VMP	2.000 UN	R\$ 0,97	1.940,00
0079	PAPEL LAMINADO	VMP	VMP	2.000 UN	R\$ 0,97	1.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 296.661,30	

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.254.594/0001-07 - Endereço: RODIVIA PA 440 S/Nº - CEP: 67200000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 99612-0026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	PAPEL CARMIM/COLOR 48X60.	OFF PAPER	OFF PAPER	150 UN	R\$ 1,40	210,00

Página 2 de 4



0054	PASTA SANFONADA	POLIBRAS	POLIBRAS	100 UN	R\$ 21,60	2.160,00
0071	GRAMPEADOR COMPACTADO PARA ATÉ 100FLS	JOCAR OFFCE	JOCAR OFFCE	140 UN	R\$ 67,00	9.380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.750,00	

L. PUREZA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.771.399/0001-93 - Endereço: RUA LAURO SODRE - CEP: 68430000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3751-2922

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAM. 19 MM X 50 M.	ADEBRAS	ADEBRAS	800 UN	R\$ 2,30	1.840,00
0003	PAPEL VERGÊ A4(210X297MM)180G/02,BRANCO, PACOTE COM 50 FLS.	OFF PAPER	OFF PAPER	60 PC	R\$ 13,98	838,80
0005	PLACA DE E.V.A. (2MM)GLITER NEON, CORES DIVERSAS, 40 X 60 CM (100 G)	IBEL	IBEL	260 UN	R\$ 4,90	1.274,00
0006	ENVELOPE TIPO SACO, AMARELO, SEM TIMBRE, 80G/M2. 310X410MM.	FORONI	FORONI	1.200 CX	R\$ 0,40	480,00
0008	CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO POLIONDA, OFÍCIO	POLIBRAS	POLIBRAS	4.000 UN	R\$ 5,49	21.960,00
0009	EXTRATOR DE GRAMPOS, CROMADO, TIPO ESPÁTULA.	JOCAR	JOCAR	700 UN	R\$ 1,92	1.344,00
0012	PASTA COM ABA INTERNA E ELÁSTICO NA PONTA, PLASTIFICADA, TAM. OFÍCIO, VÁRIAS CORES: AZUL, PRETA, AMARELA E VERDE (COM SELO DO INMETRO)	VMP	VMP	1.000 UN	R\$ 2,50	2.500,00
0014	GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO MÉDIO, TODO EM METAL P/ GRAMPO 26/6, CAPACIDADE MÍNIMA 25 PÁGINAS.	JOCAR	JOCAR	400 UN	R\$ 12,48	4.992,00
0016	BORRACHA PARA LÁPIS, BRANCA, TAMANHO MÉDIO. TAM.APROX.33X22X8MM (COM SELO DO INMETRO).	LEO E LEO	LEO E LEO	150 CX	R\$ 10,48	1.572,00
0017	CORTADOR DE PAPEL TIPO ESTILETE, ESTREITO, COM LÂMINA DESCARTÁVEL. 9MM	JOCAR	JOCAR	1.400 UN	R\$ 1,25	1.750,00
0018	TESOURA USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX 20/21 CM, CABO ANATÔMICO PLÁSTICO, RESISTENTE A CORROSÃO, FERRUGEM E COLA.	CIS	CIS	300 UN	R\$ 6,99	2.097,00
0019	LIVRO PARA PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, COM FOLHAS NUMERADAS	JOCAR	JOCAR	1.000 UN	R\$ 9,80	9.800,00
0020	CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, COM PONTA CHANFRADA, COM DUAS POSSIBILIDADES DE LARGURA DO TRAÇO (FINO DE 1.0 MM E LARGO DE 4.0 MM), PONTA EM POLIETILENO, COM OPÇÃO DE TINTA NAS CORES AMARELA, VERDE, ROSA, LARANJA E AZUL. (COM SELO DO INMETRO)	BIC	BIC	800 UN	R\$ 2,00	1.600,00
0029	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 (MÉDIO), CAIXA COM 50 UND.	ACC	ACC	1.400 CX	R\$ 1,80	2.520,00
0030	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 (PEQUENO) CAIXA COM 100 UND.	ACC	ACC	1.400 CX	R\$ 2,00	2.800,00
0036	CARTOLINA 150G/M², 50X66CM, BRANCA	MAXIMA	MAXIMA	4.000 UN	R\$ 0,70	2.800,00
0039	CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL - 10 MATÉRIAS	PILOT	PILOT	300 UN	R\$ 12,90	3.870,00
0040	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA	PILOT	PILOT	1.100 UN	R\$ 2,00	2.200,00
0045	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE -30CM	VMP	VMP	1.800 UN	R\$ 0,80	1.440,00
0048	PASTA L FORMATO A4	CHAMEX	CHAMEX	200 UN	R\$ 0,80	160,00
0050	PORTA CANETA COM DIVISÓRIAS	CIS	CIS	200 UN	R\$ 5,98	1.196,00
0051	PAPEL A4 DIMENSÕES 210X297MM BRANCO	VMP	VMP	2.000 CX	R\$ 166,00	332.000,00
0052	TAXINHA P/ MURAL	WALEU	WALEU	200 CX	R\$ 4,00	800,00
0053	LAMINA PARA ESTILETE	DAC	DAC	300 PC	R\$ 5,00	1.500,00
0056	PASTA PORTIFÓLIO	JOCAR	JOCAR	120 UN	R\$ 17,00	2.040,00
0060	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, CORES DIVERSAS, TAMANHO 48MM X 38MM, AUTO ADESIVO - BLOCO COM 100 FLS	JOCAR	JOCAR	300 UN	R\$ 5,90	1.770,00
0061	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS, CAPA DURA 140MMX200MM	LEO E LEO	LEO E LEO	900 UN	R\$ 3,00	2.700,00
0062	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPA DURA 200MMX275MM	COMPACTOR	COMPACTOR	900 UN	R\$ 4,00	3.600,00
0063	CANETA MARCADOR DE CD, ESCRITA FINA	POLIMAX	POLIMAX	120 CX	R\$ 6,00	720,00
0064	CANETA HIDROCO ESTOJO COM 12 UNIDADE	POLAR	POLAR	240 UN	R\$ 5,00	1.200,00
0066	CAPA DE ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO, TAM A4, PACOTE COM 100 UNIDADES	ADEBRAS	ADEBRAS	1.000 PC	R\$ 50,00	50.000,00



0067	COLA COLORIDA CAIXA COM 6 UNIDADES	PROGRESSO	PROGRESSO	60 CX	R\$ 6,00	360,00
0068	COLA COLORIDA COM GLITTER CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	60 CX	R\$ 8,50	510,00
0072	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO MED Nº 106/06 E 108/06 CAIXA COM 5000UNIDADES	JANDAINHA	JANDAINHA	120 CX	R\$ 5,98	717,60
0075	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FLS	VMP	VMP	4.000 PC	R\$ 5,90	23.600,00
0076	PAPEL CAMURÇA	VMP	VMP	2.000 UN	R\$ 0,60	1.200,00
0077	PAPEL CARTÃO	VMP	VMP	2.000 UN	R\$ 0,60	1.200,00
0080	PINCEL ATOMICO, EM PLASTICO TIPO RECARREGAVEL - PRETO, AZUL E VERMELHO	PILOT	PILOT	6.000 UN	R\$ 2,30	13.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 506.751,40	

Valor Total: R\$ 887.962,70

